
Uusi Nautic -pesuallashana -
150 mm:n juoksuputki
Sisältää käsisuihkun, seinäkiinnikkeen ja sulkuventtiilin

Tuotteen ominaisuudet

Eco-flow Cold-start Eco-stopp Pika-
asennus

• Energialuokka A

• Cold-start, hanasta tulee vain kylmää vettä, kun vipu on

asetettu suoraan eteenpäin

• Pikakiinnitysmutteri helpottaa asennusta

Artikkelien numero jne.

LVI-numero:

6170071

ART-nr:

GB41216185

EAN-nr:

7393792235075

Pakkaus

L� 290,00 x W� 290,00 x H� 75,00 mm.

Paino: 3,32 kg

Suositeltu vähittäishinta

399 EUR �322 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

1002

CERTIFIERING 
KONTROLL

Kokoaminen & hoito

Ennen asennusta putket tulee huuhdella puhtaiksi hanaan asti. Hana liitetään

kylmävesiputkeen oikealta ja lämminvesiputkeen vasemmalta. Vedenpaine: max

1000 kPa. Lämpimän veden lämpötila: max 80°C.

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
o
ku
m
en
te
t 
sk
ap
at

 d
en

 2
0
2
2
�0
9
�0
5


